representantes na Câmara Municipal aprova e eu, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Chefe do Executivo autorizado a SUPLEMENTAR dotações do

Orçamento-Programa para o exercício de 2008, nos termos dos artigos 42 e 43 da Lei
Federal nO4320/64, no valor de R$12.631 ,00 (doze mil, seiscentos e trinta e um reais)

para atender as dotações abaixo discriminadas:

UNIDADE/FICHA CLASSIFICAÇAO VALOR

020601 1030200162.060 Manut. Dos veículos da
Saúde - Rec. Proprios

351 339030 Material de Consumo 12.631,00

TOTAL 12.631,00

Art. 2° - São recursos destinados à abertura deste CREDITO SUPLEMENTAR, os